[image: image1.png]

администрация ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20
	декабря 2010 года
	№
	73

	х. Грушевка

	      О внесении изменений в постановление
Главы Грушево-Дубовского сельского поселения от 15.07.2008 г. № 19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании технических паспортов на водопроводные  и сбросные сети, выданных Белокалитвинским отделением Ростовского филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»

                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменения в постановление Главы Грушево-Дубовского сельского поселения от 15 июля 2008 года № 19 «О приеме имущества в собственность муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»,приложение к постановлению главы Грушево-Дубовского сельского поселения изложив в новой редакции:
«Приложение

К постановлению Главы

Грушево-Дубовского сельского поселения

От 15 июля 2008 года №19
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»

	Наименование

 имущества
	Техническая

характеристика
	Протяженность

кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, руб.

	1
	Сеть водопроводная ул. Орлова
	Сталь 100 мм
	320
	1988
	1195

	2
	Сеть водопроводная магистрального водопровода
	Сталь 159 мм
	4254
	1988
	20342

	3
	Коллектор сбросной

	Сталь 200 мм
	6564
	1988
	59170

	4
	Сеть водопроводная ул. Орлова
	Сталь 100 мм
	1313
	1988
	8069

Специалист первой категории                                                            Золотова Е.И.»
 2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Пехотовой Н.И. и  специалисту первой категории по имущественным отношениям налогам и сборам Попову В.В. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Грушево-Дубовского

сельского              поселения                                            С. Л. Сягайло

_117240568.unknown